
43 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز

قرار بقانون رقم )28( لسنة 2018م
بشأن المصادقة على اتفاقية تجنب الازدواج الضريبي 

مع حكومة جمهورية أثيوبيا 
رئيـــــــــــــس دولــــــــــــــة فلسطــــــــــــــــــين
رئيس اللجنة التنفيذية لمنظمة التحرير الفلسطينية

استناداً لأحكام القانون الأساسي المعدل لسنة 2003م وتعديلاته، لاسيما أحكام المادة )43( منه،
وبناءً على تنسيب مجلس الوزراء بتاريخ 2018/06/12م،

وعلى الصلاحيات المخولة لنا،
وتحقيقاً للمصلحة العامة،

وباسم الشعب العربي الفلسطيني،

أصدرنا القرار بقانون الآتي:

مادة )1(
الدخل،  بضريبة  يتعلق  فيما  المالي  التهرب  ومنع  الضريبي  الازدواج  تجنب  اتفاقية  على  المصادقة 

المبرمة بين حكومة دولة فلسطين وحكومة جمهورية أثيوبيا، المرفقة بهذا القرار بقانون.

مادة )2(
يعرض هذا القرار بقانون على المجلس التشريعي في أول جلسة يعقدها لإقراره.

مادة )3(
على الجهات المختصة كافة، كل فيما يخصه، تنفيذ أحكام هذا القرار بقانون، ويعمل به من تاريخ نشره 

في الجريدة الرسمية مع الاتفاقية الأصلية.

صدر في مدينة رام الله بتاريخ: 2018/07/25 ميلادية
                    الموافق: 12/ذو القعدة/1439 هجرية

                                                محــمود عــباس
رئيـــــــــــــس دولــــــــــــــة فلسطــــــــــــــــــين
رئيس اللجنة التنفيذية لمنظمة التحرير الفلسطينية



44 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



45 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



46 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



47 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



48 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



49 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



50 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



51 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



52 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



53 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



54 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



55 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



56 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



57 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



58 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



59 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



60 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



61 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



62 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



63 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



64 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



65 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



66 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



67 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



68 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



69 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



70 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



71 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



72 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



73 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



74 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



75 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



76 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



77 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



78 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



79 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



80 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



81 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



82 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



83 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



84 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



85 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



86 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



87 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



88 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



89 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



90 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



91 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



92 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



93 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



94 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



95 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



96 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



97 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



98 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18



99 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

182018/7/31عدد ممتاز



100 الرقم المرجعي:2018-7 ع.م 18ديوان الفتوى والتشريع

2018/7/31عدد ممتاز 18


